*i,l';*iiO

*-ttozz*
Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

AUTOR: Vereador Cézare Pastorello SOLIDARIEDADE

O Vereodor Çézore Postorello, Solidoriedode,
propõe oo ougusto e soberono plenório, no
formo regimentol, que sejo encominhodo
expedienie à Excelentíssimo Prefeito ElÍene
Liberoto, consubstonciqdo no seguinte
proposiçÕo plenório:

Que sejo feito o levontomento de demondo poro reformo compleio do Escolo
Municipol do Gorcês, bem como sejo previsto, no levontomenio, projeto de
urbonizoçõo e lozer no frente do Escolo, com hoispot de internet poro o
comunidode.

Solo dos sessões, 03 de morÇo de 2022

LEITURA}{^SESSAO

0T lo-s tlJ

---

PROTOCOLO

Eru0b z o.J /P2-
:ar.x A8'. \ » sob No-) i r l-
Àss.: l{ol.arnw \"1'^,o

7ô8

Projetcl I)e I,ei

N" .)/t'g / Z!_

APROVADO
Decreto
Legislatir'«r

Presidente da

ClâmaraResoluçã«:

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presiclente da
CârnaraEmenda

ATJffiÜ V/\Mü
fda §;esSiiü r**,*:

CEZARE Assinado de forma

PASToRELLo' i iiiflffilff*^'
MARQUES DE ':

'"MRnQUEs
DE

P A I vA : 3 oB zzi s 3i!'*i'jfr'rl i::r,
6 - t7:50:57-04'oo'

(iá<*o PazbLallo
Vere6Êor Cézore Postorello

Solidorledode

Este documento contém anexo,
que vai digitalmente assinado nos

termos da Lei Ns 1,4.063/2020.

Câmara Municipal de Cáceres - Praça AnÍbal da Motta * Centro - Fone (65)-3223 1707 e 3223 1762

cEP: 78.210-056 - WWW.Ca mArACâC.ere$,mt,8OV * E-mail: edilpaslorellq@.gmaiL§om

VereadorCézare Pastorello - https://d.docs.live,net/Oeb03af4465ac668/Câmara202tl004 - lndicações/l -202203 - Eliene-Vaga

ônibus escolar - Copia,docx

=*k*i*u\zL

Ju§TlncÂÇÂc)

Após dois onos de pondemio, q reloçÕo dq comunidqde com os escolos volto
à oiÍvidode. Dentre essos escolos, umq dos mois distontes, oÍndo no perímetro
urbono, é o do Gorcês. l.ló tempos qtrós, o escolq estovo com pouquíssÍmos
olunos, e, opós umo reformo feito enquonto Vossq Excelêncio, otuolmenie
prefeito, foi Secretório Municipol de Educoçôo, novqs moirículos surgirom e o
escolo possou o viver umo novq fose.
A urbonizoçÕo do frente do escolo, com boncos, jordim e hotspot de internet
oienderó à necessidode de reforçor os vínculos do escolo com o comunidode,
poro o que este vereodor, como sempre, estó à disposiçÕo poro ojudor de
todos os formos possíveis.

Sala das Sessões, 03 de março de2022.

&6ffi(§ewx#
Vereador

CâmaraMunicipal deCáceres-PraçaAnibal daMotta-Centro -Fone(65)-3223 1707e3223L762

CEP 78,200.000 - YVq\,Y,cãma.rãCaCçrgs.mI.goy - E-mail; cmcaceretôterIô.conr.br

Vereador Cézare Pastorello - https://d.docs.live.net/0eb03af4465ac668/Câmara202ll0}4 - lndicações/l - 202203 - Eliene - Vaga

ônibus escolar - Copia,docx